
OBJEDNÁVKA /R čj. /2023

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

48477

-

-

-

12.10.2023

-

opravu - výměnu pohonu vstupních automatických dveří do budovy v rozsahu a parametrech dle

předložené nabídky CN-S23541R.

MěÚ Nový Bor - budova B (B. Egermanna 1001)

Převodem

 11/2023

CZ40229017

407 56

č.int.: 2023136

Jiřetín p. Jedlovou

Nádražní 259

40229017

Celková předpokládaná cena bude 124.921,- Kč včetně 21 % DPH (103.240,- Kč bez DPH).

SAMAT, spol. s r.o.

Rozpočtová skladba: 6000-6019000601-6171-5171

Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje 

se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje 

službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.



SAMAT s.r.o. 
Kancelář: Nádražní 259,  407 56 Jiřetín pod Jedlovou            DIČ: CZ40229017 

Tel:  

zpracoval:  

E-mail: alvyroba@samat.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Firma: MÚ Nový Bor       27.09.2023  

Jméno:    

Tel:  

E-mail.: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Věc: Cen. nabídka - Aut. pohony GEZE ECdrive T2 Akce: 

CN-S23541R 

Popis výrobku : Lineární automatické dveře - GEZE ECdrive  

1.systém : GEZE ECdrive - aut. dveřní systém pro lineární dveře s křídly z tenkostěných profilů tl. 30 mm 

Pohon : GEZE ECdrive - r.j. DCU100, motor, pojezd.vozíky, nosný profil, kryt, zem, 

vedení provedení : al. Profilace - comaxit dle specifikace, nebo přírodní Elox EV1 výška 

pohonu 100 mm 

stand. vybavení : 2 ks kombiradar HR SSR3 - směrový s dvojitým optozávěsem 

el. Bistabilní zámek pro ECdrive - pro vnější dveře 

programový přepínač s displayem pro komfortní nastavení 

možnost připojení na EPS 

Dveře mají vl. Záložní akumulátor - pouze pro nouzové otevření a uzavření provoz při výpadku 

proudu je, možný max 30 min. od výpadku proudu na systémový akumulátor,  možné řešit 

také samostatným záložním zdrojem UPS pro úplné vykrytí výpadku produ. Dle nově 

harmonizované normy ČSN EN 16005 je nutné zajistit prostor proti sevření při otevírání mezi vždy 

když vznikne prostor menší než 200 mm u každého křídla mezi dveřním křídlem a ostěním !!! 

Toto lze řešit samostatným bezpečnostním senzorem u každého křídla , nebo jejich překrytím. 

Požadavky: 
Čistý průchod : 1ks Pohon cca 4550 mm - 2-kř. AD 

Provedení : Al. Profily - Comaxit RAL 8015 

stand. vybavení : dle plného stand. Vybavení  

zasklení : kování, profilace pro zavěšení nasyst.  Křídel  

zvl. Vybavení : bez dv. Křídel s pouze se zavěšením nesystémových křídel 

Počet ks : 1 ks 

rozpis - pouze pohony s kováním pro nesystémová křídla 

Pohon včetně ovládacích prvků, 83 400,00 1 83400,00 

Výroba Ecdrive 4 200,00 1 4200,00 

profilace a kování pro nesystémová  křídla  2 640,00 1 2640,00 

Montáž a oživení  12 000,00 1 12000,00 

Doprava  1 000,00 1 1000,00 

Celkem  bez DPH             103 240,00  

Nově jsou dle ČSN EN 16005  osazeny aut. Dveře bezp. Prvky na místech kde hrozí sevření či jiného 

možného nebezpečí poranění  střihem, naražením a pod.. Dle ČSN EN 16005 odst. 4.2.1 už je povinen 

výrobce povinen : poskytnout instruktážní příručku kde jsou zahrnuty informace o provozu, údržbě a 

kontrole zvláštní důraz je kladen na popis nebezpečných míst,vhodných ochranných zaří zení  a 

možných vzniklých rizik - vystavení bezpečnostní analýzy jednotlivých dveří veškeré informace k 

provozu automatických dveří , rozsah provozních podmínek, příp. omezení používání. Musí být rovněž 

uvedeny podtobnosti o bezpečnostních funkcích,seznam a umístění ochr. Zařízení zároveň je nově 

uživatel povinen provádět dle specifiokace výrobce pravidelné servisní prohlídky, ato minimálně 1 krát 

ročně nebo dle doporučené frekvence výrobcem, kjteré musí provádět autorizovaná servisní organizace. 

Toto vše je nutné vést v provozním deníku aut. Dveří . 

Fce záložního akumulátoru je popsána výše v popisu Výrobku . 

Pokud by chtěl investor zálohovat běžný provoz dveří je nutné to řešit externím UPS. 

Dveře montujeme na předem připravené a námi odsouhlasené kabelové rozvody. 

Termín dodání 2-5 týdnů od objednání. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Cena za materiál je již po slevě.                                                                                    za Samat s.r.o.  


